



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **Gala Holding ApS**

Fjenneslevmaglevej 27  
4173 Fjenneslev

CVR nr. 37872733

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2018

### **Dirigent**

Igor Gala



## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Selskabsoplysninger                             | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni            | 7  |
| Balance pr. 30. juni                            | 8  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Gala Holding ApS  
Fjenneslevmaglevej 27  
4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 37872733  
Stiftelsesdato: 13. juli 2016  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Direktion

Igor Gala

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. december 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.494.877.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note   | 2017/18          | 2016/17          |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                                 | -14.540          | -5.794           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  | 2.515.186        | 3.261.665        |
| Andre finansielle indtægter                            | 1                | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                         | -5.770           | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      | <b>2.494.877</b> | <b>3.255.871</b> |
| Skat af årets resultat                                 | 0                | 0                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  | <b>2.494.877</b> | <b>3.255.871</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.140.186        | 3.171.665        |
| Ekstraordinært udbytte                                 | 0                | 90.000           |
| Overført resultat                                      | 354.691          | -5.794           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                | <b>2.494.877</b> | <b>3.255.871</b> |



## Balance pr. 30. juni

| Note   | 2017/18                 | 2016/17                 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | <u>1.841.552</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b><u>1.841.552</u></b> | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | <u>5.376.851</u>        | <u>3.236.665</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>5.376.851</u></b> | <b><u>3.236.665</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.218.403</u></b> | <b><u>3.236.665</u></b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>375.000</u>          | <u>16.667</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b><u>375.000</u></b>   | <b><u>16.667</u></b>    |
| Likvide beholdninger                         | <u>17.597</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b><u>17.597</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>392.597</u></b>   | <b><u>16.667</u></b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b><u>7.611.000</u></b> | <b><u>3.253.332</u></b> |

## Balance pr. 30. juni

| Note   | 2017/18          | 2016/17          |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                  |                  |
| <b>1. EGENKAPITAL</b>                                  |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                     | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 5.311.851        | 3.171.665        |
| Overført overskud eller underskud                      | 348.897          | -5.794           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b>5.710.748</b> | <b>3.215.871</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                               |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter                             | 1.658.431        | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>1.658.431</b> | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter                             | 2.865            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 6.563            | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 29.333           | 0                |
| Gæld til associerede virksomheder                      | 176.665          | 0                |
| Anden gæld   | 26.395           | 37.461           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>241.821</b>   | <b>37.461</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>1.900.252</b> | <b>37.461</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                  | <b>7.611.000</b> | <b>3.253.332</b> |

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Datter-<br/>selskabs-<br/>reserve</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b>  | <b>I alt</b>            |
|--|------------------------------|--|------------------------------|-----------------|-------------------------|
| <b>1. EGENKAPITAL</b>                  |                              |  |                              |                 |                         |
| Egenkapital, primo                     | 50.000                       | 3.171.665                                | -5.794                       | 0               | 3.215.871               |
| Overført jfr.<br>resultatdisponeringen | <u>0</u>                     | <u>2.140.186</u>                         | <u>354.691</u>               | <u>0</u>        | <u>2.494.877</u>        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>             | <b><u>50.000</u></b>         | <b><u>5.311.851</u></b>                  | <b><u>348.897</u></b>        | <b><u>0</u></b> | <b><u>5.710.748</u></b> |

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
